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KOWALCZYK Robert, Łowicz, Polska 

Mebel wypoczynkowy 
Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego 

trwa od dnia 18-01-2007 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowy i oryginalny mebel wypoczynkowy. 

Znane są meble wypoczynkowe o różnych kształtach i obrysie bryły. 

Nowa postać mebli wypoczynkowych zapewnia efekt estetyczny poprzez specyficzne ukształ-

towanie bryły mebla i poszczególnych elementów tej bryły oraz wizualne wykończenie podło-

kietników i frontów mebli. 

Przejawy przemysłowej twórczości wzorniczej, które zakreślają istotę przedmiotowego wzoru 

uwidoczniono w sposób pełny na rysunkach, stanowiących integralną część zgłoszenia i ilustru-

jących wraz z opisem wzoru cechy istotne w zakresie żądanej ochrony prawnej. 

Meble wraz z odmianami uwidoczniono na rysunkach, które ukazują: fig. 1 - widok z ukosa 

sofy 2-osobowej z poduchami, fig. 2 - widok z ukosa sofy rozłożonej, fig. 3 - widok z ukosa 

fotela, fig. 4 - sofę 3-osobową z poduchami, fig 5 - szczegół z nogą, 

Istotnymi cechami wyróżniającymi wszystkie odmiany zestawu meblowego są: 

- wysoko podniesiona dolne krawędzie boków 2 i skrzyni 1 z siedziskiem 3, przy czym górne kra-

wędzie oparcia 4 wystają ponad poziom krawędzi boków 2, jak pokazano na fig. 1; 

- nogi 7_mebla są kanciaste metalowe na narożnikach mebla, jak pokazano na fig.S, a na oparciach 

umieszczone są dodatkowo poduchy 6, jak pokazano na fig. 3 i fig. 4. 

W poszczególnych odmianach zestawu meblowego cechami istotnymi są: 

w odmianie I - jest to rozkładana sofii 3-osobowa, jak pokazano na fig. 2; 

w odmianie II - jest to sofa 2-osobowa, jak pokazano na fig. 4; 



w odmianie m - jest to fotel, jak pokazano na fig. 3. 

Z pokazanych na figurach rysunku mebli wypoczynkowych, możliwe jest stworzenie zestawu 

składającego się z kombinacji poszczególnych odmian mebla wypoczynkowego. Meble wypo-

czynkowe według wzoru mają wysoko podniesiona dolne krawędzie boków 2 i skrzyni 1 z siedzi-

skiem 3, przy czym górne krawędzie oparcia 4 wystają ponad poziom krawędzi boków 2. Nogi 7 

mebla są kanciaste metalowe na narożnikach mebla, a na oparciach umieszczone są dodatkowo 

poduchy 6. 

Meble wypoczynkowe pokryte są materiałem tapicerskim w różnych kolorach i rodzajach ma-

teriału i o różnej fakturze powierzchni. 

Meble wykonane w postaci wzoru i jego odmian, wyznaczonych zastrzeganymi cechami istot-

nymi, posiadają swoisty i oryginalny wygląd. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1 Mebel wypoczynkowy, znamienny tym, że posiada wysoko podniesiona dolne krawędzie 

boków 2 i skrzyni 1 z siedziskiem 3, przy czym górne krawędzie oparcia 4 wystają ponad poziom 

krawędzi boków 2., jak pokazano na fot 1. 

2 Mebel według zastrz. 1, znamienny tym, że nogi 7_mebla są kanciaste metalowe na narożni-

kach mebla, jak pokazano na fig.S. 

3 Mebel według zastrz. 2, znamienny tym, że na oparciach umieszczone są dodatkowo poduchy 

6, jak pokazano na fig. 3. 

4 Mebel według zastrz.2, znamienny tym, że jest fotelem, jak pokazano na fig. 3. 

5 Mebel według zastrz. 2, znamienny tym, że jest sofą 2-osobową, jak pokazano na fig. 1. 

6 Mebel według zastrz.2, znamienny tym, że jest sofą 3-osobową, jak pokazano na fig. 4. 

7 Mebel według zastrz.2, znamienny tym, że sofa 3-osobowa jest rozkładana, jak pokazano na 

fig. 2. 
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